
 

全国賃貸管理ビジネス協会 

関 西 支 部  会員各位 

                               平成２３年４月１９日（木） 

                                  全国賃貸管理ビジネス協会 

                                    関西支部支部長 宮野 純 

 

平成２４年第１８回全管協関西支部定期総会のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平成２４年度の定期総会を下記要領で開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの

上ご出席下さいますよう宜しくお願申し上げます。 

出欠は別添の書類（出席届・委任状）をファックスにて返送下さいますようお願い致します。 

尚、今回は定期総会ですので、プレミア会員様（少額短期保険代理店）で欠席の場合は必ず別添の

委任状の返送をお願い致します。 

＊ＮＡＶＩ会員の会員様に於かれましては、１４時４０分からの本部報告（商品ｾﾐﾅｰ）から御出席い

ただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日  時：平成２４年５月２１日（月） 

会  場：ホテルグランビィア京都  

       住所 京都市下京区烏丸通塩小路下ル 

         ＪＲ京都中央口  

      電話 ０７５－３４４－８８８８ 

 

内  容：受   付   １３時３０分 

      定期総会   １４時００分～１４時３０分   

本部報告、商品ｾﾐﾅｰおよび記念講演 

１４時４０分～１７時１０分 

懇親会     １７時３０分～１９時３０分      

  ＊若干時間の変更あり。 

 

記念講演講師：副島 隆彦氏 

副島国家戦略研究所（ＳＮＳＩ）主宰 

 本籍・佐賀市。早稲田大学法学部卒業。銀行員、 

代々木ゼミナール講師、常葉学園大学教授を歴任。 

政治思想、法制度論、経済分析、社会時事評論などの分野で、評論家として活動。日米の 

政財界、シンクタンクなどに独自の情報源をもち、日本人初の「民間人・国家戦略家」と

して、日本は国家として独自の国家戦略を持つべきだ、と主張するなど過激な発言で有名。

今回は、最新の情報を数字から分析し、日本の政局から世界情勢まで2時間たっぷり講演

頂きます。 

 

※出欠届は５月７日（月）までにFAXにてのご回答をお願い致します。 

FAX番号 ０６－６３２６－３９６８     全国賃貸管理ビジネス協会 

                         関西支部事務局 担当 関野 

連絡先 06-6326-3988 

 

 

 


